
IX.RYBÁŘSKÉ ZÁVODY - HADRAVA 
 

Datum akce: 15.6.2013 
 

Zaměření: Kaprařina 
Kraj: Vysočina 

MRS v ŽELETAVĚ pořádá v sobotu 15.června 2013 na revíru HADRAVA 

 
            IX. RYBÁŘSKÉ  ZÁVODY 

 
PREZENCE    7.00 – 7.45 hod.    DOPOLEDNÍ ČÁST    8.00 – 11.00 hod. 

 
PŘESTÁVKA  A  PŘEMÍSTĚNÍ                                   11.00 –12.00 hod. 

ODPOLEDNÍ ČÁST                                                    12.00 – 15.00 hod. 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ A PŘEDÁNÍ CEN                     15.30 -  16.00 hod. 

 
Závodník chytá na 1 prut maximálně se dvěma návazci a řídí se Bližšími 

podmínkami VRP. 
 

Startovné 300 Kč                        Ceny v hodnotě 10.000 Kč            
          Možnost občerstvení 

 Předprodej startovních lístků od 8.6.2013 v prodejně potravin u 

Nováků v Želetavě. 
 

                        ZÁVODNÍ  ŘÁD   
 

IX.RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 
NA HADRAVĚ DNE 15.ČERVNA 2013 

 
1. Bodování ulovených ryb: 

    Kapr,amur,candát,štika,sumec,úhoř,lín,tolstolobik  1cm = 1bod 
    Ostatní ryby  1ks = 5bodů 

 2.  Z důvodů zachování maximální regulérnosti a rovnosti podmínek pro    
     všechny soutěžící proběhne po prezenci losování soutěžních míst tak, 

že každý závodník předloží startovní lístek a vylosuje si z osudí čísla  
stanovišť pro 1. a 2.poločas. Pořadatel zapíše čísla na startovní lístek 

a soutěžící se odebere na vylosované stanoviště. 

3.  Prezence začíná v 7.00 hod. na Kocandě, start soutěže je v 8.00hod. 
s tím, že se závodí na dva poločasy po třech hodinách. První poločas končí 

v 11.00 hod. Následuje hodinová přestávka na občerstvení a výměnu 
stanovišť. Druhý poločas začíná ve 12.00 hod. Závody končí v 15.00 hod. 

Začátky a konce obou poločasů budou pořadatelem oznámeny jako START 
a KONEC.   

4. Závodník musí mít u sebe průkaz člena svazu a povolenku k lovu pro 
rok 2013. 

5. Závodník může k rybolovu použít 1 prut o dvou návazcích 
s jednoduchými háčky s tím, že je povolen lov na položenou i plavanou. 

Vnadit je povoleno 15minut před zahájením závodu a to cca 5kg pro 
závodníka a oba poločasy.Vyhrává závodník, který dosáhne nejvyššího 

počtu bodů.V případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí: a/ delší ryba b/ 
větší počet c/los. Každý závodí  na vlastní nebezpečí.  Závody se konají za 

každého počasí. 



6. Ryby měří a zapisuje rozhodčí. Závodník má povinnost kontroly a po 
   skončení závodu vyjádří souhlas svým podpisem do přehledu úlovků. 

7. Ulovené ryby si po zapsání do“Docházky k vodě“může ponechat dle 
    platných Podmínek pro výkon rybářského práva. 

8. Protesty lze podávat pořadateli s vkladem 200 Kč. Vklad propadá  v 
kladném i záporném rozhodnutí ve prospěch závodů. Protesty se         

přijímají do 20minut po ukončení závodů. 

9. Nedodržení závodního řádu má za následek vyloučení závodníka ze 
    závodu bez náhrady. 

10. Závodník musí dodržovat Bližší podmínky výkonu rybářského práva 
platné od l.l.2013. 

 
V 15.30 hod. proběhne vyhlášení výsledků a předání cen. Zvláštní cenu 

získá závodník s nejdelší ulovenou rybou a nejmladší závodník. 


